
UCHWAŁA NR 25/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 1 392 101 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 10 840 406 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 stanowiący załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 1



Lp

Dział 

Rozdział 

§

Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 139 105,00

1

600 

60016 

4270

Remont ciągu ulic: Asnyka, Podleśna, Jałowcowa, 

Jodłowa, Akacjowa w Piasecznie
967 740,00 30.06.2019

2

600 

60016 

6050

Obsługa komunikacyjna działek nr 2/178/, 2/177, 

2/148 obręb 04 w rejonie skrzyżowania ul. Puławskiej i 

Energetycznej wraz z zagospodarowaniem terenu 

wokół bloków mieszkalnych po północnej stronie 

Urzędu Skarbowego - projekty wielobranżowe + 

budowa

873 470,00 30.06.2019 

3

600 

60016 

6050

Projekt i budowa ul. Prymulki w Józefosławiu 30 000,00 30.06.2019

4

600 

60016 

6050

Projekt + budowa parkingu przy ul. Kameralnej w 

Józefosławiu
14 299,00 30.06.2019

5

600 

60016 

6050

Wielobranżowy projekt drogowy przedłużenia ul. 

Czajewicza (1 KUL) w Piasecznie
29 244,00 30.06.2019

6

600 

60095 

4270

Wykonanie tymczasowych miejsc postojowych na 

działce nr 1/6 obręb 37 w Piasecznie od ul. 

Chełmońskiego

224 352,00 30.06.2019

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 226 247,00

7

700 

70005 

4260

Umowy przyłączeniowe obiektów komunalnych 40 344,00 30.06.2019

8

700 

70095 

4300

Budynki komunalne - prace rozbiórkowe 16 267,00 30.06.2019

9

700 

70005 

6050

Aktualizacja dokumentacji projektowej budynku A2 

przy ul. Świętojańskiej w Piasecznie + realizacja
709 480,00 30.06.2019

10

700 

70005 

6050

Aktualizacja dokumentacji projektowej na budowę 

budynku C + realizacja
460 156,00 30.06.2019

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 64 280,00

11

710 

71004 

4300

Uchwała krajobrazowa dla Miasta i Gminy Piaseczno 30 258,00 30.06.2019

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 1



12

710 

71012 

4300

Prace geodezyjne i kartograficzne 34 022,00 30.06.2019

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 242 003,00

13

750 

75023 

4300

Aktualizacja projektu Planu Zaopatrzenia w Ciepło 29 238,00 30.06.2019

14

750 

75023 

4390

Ekpertyzy, analizy, audyty, inwentaryzacje, projekty i 

opinie dotyczące budynków oświatowych i 

komunalnych

28 290,00 30.06.2019

15

750 

75023 

6050

Projekt termomodernizacji budynku Urzędu Miasta i 

Gminy Piaseczno + realizacja
184 475,00 30.06.2019

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 598 154,00

16

801 

80101 

6050

Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum Edukacyjno-

Multimedialnego (szkoła podstawowa i obiekty 

towarzyszące) w Piasecznie

5 838 825,00 30.06.2019

17

801 

80101 

6050

Szkoła Podstawowa w Głoskowie - modernizacja i 

rozbudowa placówki - projekt + realizacja
342 694,00 30.06.2019

18

801 

80101 

6050

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Piasecznie - rozbudowa 

stołówki - projekt + realizacja
340 190,00 30.06.2019

19

801 

80150 

6050

SP Chylice /Wymiana dźwigu 76 445,00 30.06.2019

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 410 886,00

20

900 

90002 

4300

Kampania edukacyjno-informacyjna o nowych 

zasadach segregacji odpadów w Gminie Piaseczno-

Racjonalne gospodarowanie odpadami

11 590,00 30.06.2019

21

900 

90004 

6050

Rewaloryzacja Parku Miejskiego usytuowanego przy 

ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie
15 190,00 30.06.2019

22

900 

90015 

6050

Budowa stacji ładowania dla pojazdów elektrycznych 134 070,00 30.06.2019

23

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia ul. Macierzanki w Kamionce 32 841,00 30.06.2019

24

900   

90015  

6050

Budowa i uzupełnienie oświetlenia ul. Bajecznej w 

Bobrowcu.
25 215,00 30.06.2019

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 2



25

900   

90015  

6050

Budowa i uzupełninie oświetlenia ul. Północnej w 

Kamionce.
33 210,00 30.06.2019

26

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia na ul. Osiedlowej w Józefosławiu. 62 115,00 30.06.2019

27

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia sięgacza w ulicy Złocistych Łanów  

w Zalesiu Górnym
16 236,00 30.06.2019

28

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia na ul. Wschodniej (od 

ul.Przedwiośnia do Orzeszkowej) w Piasecznie 
25 707,00 30.06.2019

29

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia ul. Gwiaździstej w Chyliczkach 123 615,00 30.06.2019

30

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia ul. Prawdziwkowej w Orzeszynie. 56 826,00 30.06.2019

31

900   

90015  

6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego - projekt budowy 

oświetlenia w Zalesiu Górnym i Dolnym.
578 646,00 30.06.2019

32

900   

90015  

6050

Przebudowa oświetlenia drogowego na ul.Wojska 

Polskiego w Piasecznie.
10 517,00 30.06.2019

33

900   

90015  

6050

Doświetlenie przejść dla pieszych. 144 000,00 30.06.2019

34

900   

90015  

6050

Budowa oświetlenia drogowego ulicy Mazowieckiej w 

miejscowości Bobrowiec gmina Piaseczno na odcinku 

od ul. Żwirowej do ul. Leśnej

100 000,00 30.06.2019

35

900   

90015  

6050

Projekt i wykonanie oświetlenia na ul.Herbacianej 

Róży, Polnych Kwiatów, Bociana Białego, Zielonej 

Łąki i Dzikie Pola w Wólce Kozodawskiej

27 122,00 30.06.2019

36

900 

90095 

4390

Badanie popiolów z palenisk domowych 10 000,00 30.06.2019

37

900 

90095 

6050

Projekt instalacji c.o. w lokalach usługowych przy ul. 

Puławskiej 20 w Piasecznie
3 986,00 30.06.2019

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
51 832,00

38

921 

92109 

6050

Modernizacja budynku przy ul. Julianowskiej 67A w 

Józefosławiu - prace projektowe + realizacja
51 832,00 30.06.2019

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000,00

39

926 

92601 

6050

Wykonanie zadaszenia skateparku w Piasecznie 500 000,00 30.06.2019

12 232 507,00

1

Razem

Z uwagi na konieczność wykonania wzmocnienia stabilizacji gruntu pod nawierzchnią jezdni oraz 

wykonania dokumentacji zamiennej przebudowy kanalizacji odwadniającej w ul. Jałowcowej i Jodłowej w 

Piasecznie wydłużeniu uległ termin zakończenia zadania. Proponuje się środki finansowe w kwocie 967 

740 zł przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść jako środki niewygasające.

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 3



2

3

4

5

6

7

8

9, 10

11

W związku z rozstrzygnięciem w dniu 29.11.2018 r. postępowania przetargowego na wybór wykonawcy 

zadania wydłużeniu uległ czas wykonania tego zadania. Zatem proponuje się środki finansowe w 

wysokości 224 352,00 przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść jako środki niewygasające. 

Opracowanie projektu uchwały krajobrazowej jest realizowane zgodnie z zawartą umową nr UMIG-

W/17649/UA/317/U-WB/2017 z dnia 8.IV.2017 R., ze względu na opóźnienie wykonawcy w zakończeniu 

ETAPU 4 wykonania zadania, przesunęły się terminy realizacji pozostałych etapów. W związku z tym 

proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść jako środki 

niewygasające. 

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę przedłużającymi się terminami uzyskania zgód i zezwoleń 

koniecznych do realizacji przedmiotu zamówienia oraz koniecznością doprojektowania kanału 

wodociągowego brak jest możliwości dokonania zapłaty za cześć projektową w roku 2018. Zatem 

proponuje się środki finansowe w wysokości 30 000 zł przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść 

jako środki niewygasające. 

W związku z zakończoną procedurą zapytania ofertowego i zawartą umową z Biurem Projektowym w 

miesiącu grudniu bieżącego roku wydłużeniu uległ termin uzgodnienia koncepcji. Zatem proponuje się 

środki finansowe w kwocie 14 299 zł przeznaczone na to zadanie w 2018 roku przenieść jako środki 

niewygasające. 

W związku z zakończoną procedurą zapytania ofertowego i zawartą umową z Biurem Projektowym w 

miesiącu grudniu bieżącego roku wydłużeniu uległ termin uzgodnienia koncepcji. Zatem proponuje się 

środki finansowe w kwocie 29 244 zł przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść jako środki 

niewygasające.  

Ze względu na brak wykazu zmian danych ewidencyjnych ze Starostwa Powiatowego, nie uda się rozliczyć 

w 2018 roku umowy dot. przyłącza sieci wodociągowej budynku Szkoły Podstawowej w Głoskowie, 

proponuje się zabezpieczyć środki jako niewygasające.

Ze względu na przedłużającą się procedurę uzyskania decyzji Wojewody Mazowieckiego nie będzie 

możliwe zrealizowane prac rozbiórkowych przewidzianych na rok 2018, proponuje się zabezpieczyć środki 

jako niewygasające. 

Ze względu na przedłużające się procedury na dostawę gazu do budynku, uruchomienie, regulacja i odbiór 

urządzeń oraz instalacji sanitarnych (grzewczych, gazowych) może nastąpić dopiero pod koniec roku 

kalendarzowego, co uniemożliwi w roku 2018 odbiór i rozliczenie finansowe zadanie, w związku z 

powyższym proponuje się zabezpieczyć środki finansowe na odbiory jako niewygasające (dot. umów 

UMIG-W/17563/INW/1623/U-INW/2017, UMIG-W/17253/INW/1612/U-INW/2017)

W związku z podpisaniem umowy na realizację przedmiotowego zadania w miesiącu listopadzie bieżącego 

roku wydłużeniu uległ czas wykonania tego zadani. Zatem proponuje się środki finansowe w wysokości 

873 470 zł przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść jako środki niewygasające. 

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 4



12

13

14

15

16,18

17

19

20

21

22

23

W związku z tym, że w 2018 roku Wykonawcy nie uda się wykonać i rozliczyć wszystkich zaplanowanych 

robót, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające. (dot. umów UMIG-

W/16388/INW/1592/U-INW/2017, UMIG-W/15701/INW/1580/U-INW/2016, UMIG-W/19302/INW/1667/U-

INW/2018)

Ze względu na brak pozwolenia na budowę i pozwolenia na wycinkę drzew oraz brak uzgodnionego 

projektu przyłącza do sieci gazowej, nie uda się rozliczyć w roku 2018 części zaplanowanych prac 

projektowych, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

W związku z rozstrzygnięciem w miesiącu grudniu bieżącego roku postępowania w trybie zapytania 

ofertowego na wybór wykonawcy zadania wydłużeniu uległ czas wykonania tego zadania. Zatem 

proponuje się środki finansowe w wysokości 134 070 przeznaczone w 2018 roku na to zadanie przenieść 

jako środki niewygasające. 

Ze względu na przedłużający się proces uchwalania dokumentu "Projekt założeń do planu zaopatrzenia w 

ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Piaseczno" wykonawca nie ma możliwości wykonać 

w terminie powierzonych zadań. W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z 

upływem roku budżetowego 2018 r. 

Z uwagi na przesunięcie wejścia w życie nowych zasad segregacji odpadów na terenie Gminy Piaseczno 

(tj. z dnia 1 stycznia 2019 roku na dzień 1 kwietnia 2019 r.) zadania wynikające z umowy na 

przeprowadzenie kampanii informacyjno-edukacyjnej o wprowadzanych zmianach zaplanowane w 

miesiącach listopad-grudzień 2018 również ulegają przesunięciu na rok 2019 r. Informacje przekazywane 

mieszkańcwom w ramach kampanii powinny być jak najszybciej wykorzytane w praktyce. W związku z 

powyższym płatności z tytułu realizacji w/w umowy również ulegają przesunięciu na rok 2019, a tym 

samym zaplanowane wydatki nie zostaną zrealizowane. 

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami uzyskania zatwierdzonych 

map do celów projektowych zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych 

przedmiotową umową. W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku 

budżetowego 2018 r. Umowa 33/ZE/2018

W związku z wydłużającym się terminem wydania pozwolenia na budowę przez Starostwo Powiatowe 

zaistniała konieczność przesunięcia terminu realizacji powyższego zadania.

Przesunięcie środków w wysokości 14 022 zł na niewygasające jest konieczne ze względu na fakt, iż 

opracowanie geodezyjne na wykonanie monitoringu przemieszczeń konstrukcji budynku Sądu Rejonowego 

i Prokuratury Rejonowej w Piasecznie stanowią wznowienie prowadzonych pomiarów z okresu marzec-

wrzesień 2018 r. i wskazana jest kontynuacja tych pomiarów dla pełnego udokumentowania trendów i 

charakteru obserwowanych przemieszczeń także w miesiącach listopad-grudzień 2018 r. W związku z 

zaplanowanymi pomiarami na budynku Sądu, z których ostatni planowany jest na 15 grudnia 2018 r. 

operat techniczny wraz z graficznym i opisowym zestawieniem wyników, a także ich interpretacją zostanie 

dostarczony nie wcześniej niż w dniu 28.12.2018 r., przewidywany termin przyjęcia opracowania nastąpi w 

następnym dniu roboczym tj. dnia 31.12.2018 r. co oznacza, iż do końca roku nie zostaną dokonane 

płatności z tego tytułu. Przesunięcie środków w wysokości 20 000 zł na niewygasające jest konieczne ze 

względu na fakt, iż opracowania geodezyjne zlecone przez Gminę Piaseczno, niezbędne do regulacji 

stanów prawnych nieruchomości z przyczyn niezależnych od geodety nie mogły zostać wykonanie w 

przewidzianym terminie, tj. do końca 2018 r.  

W związku z tym, że w 2018 roku Wykonawca nie uzyska odstępstwa od przepisów p.poż dla budynku 

UMIG od Komendanta Państwowej Straży Pożarnej oraz z uwagi na przedłużające się uzgodnienia 

ekspertyzy dot. elewacji Przedszkola Nr 3 z Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, 

proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające (dot. umów UMIG-

W/19719/INW/119/U-WB/2018, UMIG-W/18959/INW/112/U-WB/2018)

Z uwagi na znaczny czas oczekiwania na dostawę i montaż konstrukcji i urządzeń klimatyzacyjnych, nie 

będzie możliwe rozliczenie przez Wykonawcę robót zaplanowanych na rok 2018, proponuje się 

zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające. 

Przesunięcie środków w wysokości 76 445 zł na niewygasające jest konieczne ze względu na fakt, iż 

urządzenie spełniające wymagania wynikające z technicznych warunków specyficznych dla budynku 

Szkoły Podstawowej w Chylicach nie jest dostępne na rynku i wymaga kilkumiesięcznego okresu realizacji 

od złożonego zamówienia. Wykonawca został wyłoniony. 

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 5



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami dostaw materiałów (słupy 

aluminiowe) zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W 

związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. 

Umowa 39/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Jednostkę Projektową, przedłużającymi się terminami uzyskania ze 

Starostwa protokołu potwierdzającego uzgodninie Zespołu Uzgadniania Dokumentacji, zachodzi 

konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W związku z tym 

proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. Umowa 

10/ZE/2018

W związku z niezawinionym przez Wykonawcę, długim czasem oczekiwania na kontrolę i przyjęcie do 

zasobów operatów technicznych przez Wydział Geodezji i Katastru w Piasecznie zachodzi konieczność 

wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W związku z tym proponuje się 

przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. Umowa 34/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami uzyskania zatwierdzonych 

map do celów projektowych zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych 

przedmiotową umową.. W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku 

budżetowego 2018 r. Umowa 32/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami uzyskania zgód od 

właścicieli działek prywatnych przez które przebiega projektowana trasa linii oświetlenia drogowego 

zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W związku z 

tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. Umowa 

28/ZE/2018

W związku z niezawinionym przez Wykonawcę, długim czasem oczekiwania na kontrolę i przyjęcie do 

zasobów operatów technicznych przez Wydział Geodezji i Katastru w Piasecznie zachodzi konieczność 

wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W związku z tym proponuje się 

przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. Umowa 30/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami kontroli map do celów 

projektowych przez Wydział Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Piasecznie zachodzi 

konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W związku z tym 

proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. Umowa 

27/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami kontroli map do celów 

projektowych zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. 

W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. 

Umowa 37/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami kontroli map do celów 

projektowych przez Wydział Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Piasecznie zachodzi 

konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. W związku z tym 

proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. Umowa 

31/ZE/2018

W związku z przedłużającymi się pracami projektowymi nastąpi opóźnienie w wykonaniu prac objętych 

przedmiotową umową. W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku 

budżetowego 2018 r. Umowa 7/ZE/2018 i 8/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Jednostkę Projektową, przedłużającymi się terminami uzyskania map 

do celów projektowych zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową 

umową. W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 

2018 r. Umowa 20/ZE/2018

W związku z niezawinionymi przez Wykonawcę, przedłużającymi się terminami uzyskania map do celów 

projektowych zachodzi konieczność wydłużenia terminu wykonania prac objętych przedmiotową umową. 

W związku z tym proponuje się przenieść środki na niewygasające z upływem roku budżetowego 2018 r. 

Umowa 29/ZE/2018

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 6



36

37

38

39

Z uwagi na wprowadzenie zmian w projekcie wykonawczym przez Użytkownika, Jednostce Projektowej nie 

uda się w tym roku rozliczyć części prac projektowych, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki 

jako niewygasające. 

W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania pozwolenia na budowę, nie uda się w roku 2018 

rozliczyć finansowo zadania, proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

Ze względu na opóźnienia Wykonawcy w dostarczeniu dokumentów niezbędnych do zawarcia umowy, nie 

da się zrealizować i rozliczyć w tym roku zaplanowanych robót, proponuje się zabezpieczyć 

niewydatkowane środki jako niewygasające. 

W związku z tym, że badanie popiołów z palenisk domowych dotyczy okresu zimowego, tj. okresu, który 

obejmuje zarówno koniec roku 2018 oraz początek roku 2019 Wykonawca nie zdąży zrealizować 

powierzonych zadań w tym roku. W związku z tym proponuje się środki finansowe przeznaczone w 2018 r. 

na realizację umowy na badanie popiołów z palenisk domowych przenieść jako środki niewygasające. 

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 1 192 092,00 947 013,00

60016 Drogi publiczne gminne 967 740,00 947 013,00

4270 Zakup usług remontowych 967 740,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
947 013,00

60095 Pozostała działalność 224 352,00

4270 Zakup usług remontowych 224 352,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 611,00 1 169 636,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 344,00 1 169 636,00

4260 Zakup energii 40 344,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 169 636,00

70095 Pozostała działalność 16 267,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 267,00

710 Działalność usługowa 64 280,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 258,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 258,00

71012 Zadanie z zakresu geodezji i kartografii 34 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 022,00

750 Administracja publiczna 57 528,00 184 475,00

75023 Urzędy gmin 57 528,00 184 475,00

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
Klasyfikacja

Wyszczególnienie
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/III/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 29 238,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
28 290,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
184 475,00

801 Oświata i wychowanie 6 598 154,00

80101 Szkoły podstawowe 6 521 709,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 521 709,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

76 445,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
76 445,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
21 590,00 1 389 296,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 590,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 190,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 370 120,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 370 120,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 3 986,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 986,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
51 832,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 832,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
51 832,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 500 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00

1 392 101,00 10 840 406,00Razem

Id: C5E53462-419E-4B4D-82AD-ADCEAA8C211C. Podpisany Strona 3




